PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
            Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel.: (19) 3896 - 9000

            email: licitação@pmsaposse.sp.gov.br

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL

Processo Licitatório nº 3246/2021

Pregão Presencial nº 111/2021
TIPO: Menor Valor Total Por Item

OBJETO: Aquisição de materiais de CAMA, MESA E BANHO, destinados
as necessidades dos Departamentos Requisitantes, na rede municipal

de ensino, em quantidades e especificações constantes do Anexo II, que
faz parte integrante deste Edital.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de

Posse, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a todos os
interessados, que fica RETIFICADO o Anexo II - Termo de Referência

do Edital de Pregão Presencial n° 111/2021, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ

ANEXO II
TERMO DE REFERÊNCIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
            Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel.: (19) 3896 - 9000

            email: licitação@pmsaposse.sp.gov.br

LÊIA-SE

ANEXO II
TERMO DE REFERÊNCIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
            Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel.: (19) 3896 - 9000

            email: licitação@pmsaposse.sp.gov.br

            PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
            Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel.: (19) 3896 - 9000

            email: licitação@pmsaposse.sp.gov.br

Considerando tais alterações ensejarem em modificação na proposta
comercial, nos termos do art. 21 da Lei Federal nº. 8.666/93, fica

designada a nova data de abertura do certame para às 14:00
horas do dia 15 (quinze) de outubro de 2021. INFORMAÇÕES:

Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Chafia Chaib Baracat, Nº 351 –
Vila Esperança, Santo Antônio de Posse – SP. Telefone: (19) 3896-9000

- Site: www.pmsaposse.sp.gov.br - E-mail:
licitacao@pmsaposse.sp.gov.br.

 Santo Antônio de Posse, 27 de setembro de 2021.

Joseani D. Bassani Torres
Pregoeira